公告编号:2016-009

证券代码: 833873

证券简称:中设股份

主办券商:长城证券

# 重庆中设工程设计股份有限公司 关于签订重大合同的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

#### 一、合同基本情况

2016年3月17日,重庆中设工程设计股份有限公司(以下称"公司")与重庆市城口县城乡建设委员会签订《服务采购合同》,合同号: CKJYZX-2016F-001。合同主要情况如下:

- 1、合同金额:根据预计工程总造价总额,以及合同约定的收费标准,合同金额预估约为980万元;
  - 2、项目名称: 城口县滨江公园路建设工程设计;
- 3、设计内容:全长 12.4 公里的城口县滨江公园路建设工程设计,主要设计内容包括路基工程、路面工程、防护工程、桥梁工程、电力、通讯、燃气、给排水等系统、人行道铺装工程、绿化、亮化工程、交通安全设施及标志、标线工程等;

# 二、合同履行对公司的影响

1、根据预计工程总造价总额,以及合同约定的收费标准。上述

合同履行完毕后,公司预计收入为 980 万元。占公司 2014 年度经审计营业收入总额的比重为 7.42%。上述合同的履行,对公司 2016 年的营收和利润目标的实现具有重要意义,对公司经营业绩具有积极的提升作用。

2、上述合同的履行对公司的业务独立性不构成影响,公司主要 业务不因以上合 同的履行而对交易对方形成依赖。

### 三、合同签订的审议

根据《公司章程》的规定,上述合同的签订无需经过公司董事会及股东大会审议。

## 四、备查文件目录

重庆市城口县城乡建设委员会与公司签订的《服务采购合同》。特此公告。

重庆中设工程设计股份有限公司

董事会

2016年3月21日